Частное профессиональное образовательное  учреждение Медицинский Колледж «Авиценна»

ПРИКАЗ

25.08.2017 г.                       г. Ставрополь                   №  2508 – ПП

«О зачислении абитуриентов в контингент студентов ЧПОУ МК  «Авиценна»

На основании  Приказа Министерства образования и науки России от 23 января  2014 г. №

36  «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным

программа среднего профессионального образования», Приказа Минобрнауки России от

11.12.2015 N 1456 «О внесении изменений в Порядок приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденный

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 23 января 2014 г.

N 36», Порядка приема на новый 2016-2017 учебный год,  Устава Колледжа,  личных

заявлений,  представленных документов, вступительных испытаний для определения у

поступающих наличия  определенных  психологических качеств (специальности 31.02.01

Лечебное  дело, 31.02.02 Акушерское  дело, 31.02.05 Стоматология   ортопедическая,

34.02.01 Сестринское дело), заключенных договоров о подготовке специалиста со средним

профессиональным образованием,  и рекомендации  приемной  комиссии  к    зачислению

от 24.08.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в контингент обучающихся Колледжа на I курс лиц имеющих:

1.  СРЕДНЕЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ  образование с полным возмещением затрат на

обучение по специальности:

1.1. СПО  3.31.02.01.  «Лечебное дело» (углубленная подготовка) очная форма

(приложение № 1).

1.2. СПО 3.34.02.01. «Сестринское дело» (базовая подготовка) очная форма

обучения  (приложение № 2).

1.3. СПО 3.31.02.02. «Акушерское  дело» (базовая подготовка) очная форма

обучения (приложение № 3).

1.4. СПО 3.33.02.01. «Фармация» (базовая подготовка) очная форма обучения

(приложение № 4).

1.5. СПО 3.31.02.05.  «Стоматология профилактическая» (базовая подготовка) очная

форма обучения  (приложение № 5).

1.6. СПО  3.31.02.05.  «Стоматология ортопедическая» (базовая подготовка) очная

форма обучения  (приложение № 6)

1.7. СПО 3.31.02.03.  «Лабораторная диагностика» (базовая подготовка) очная

форма (приложение № 7).

2. ВЫСШЕЕ  образование с полным возмещением затрат на обучение по

специальности:

2.1. СПО  3.31.02.01.  «Лечебное дело» (углубленная подготовка) очная форма

(приложение № 8).

2.2. СПО 3.34.02.01. «Сестринское дело» (базовая подготовка) очная форма

обучения  (приложение № 9).

2.3. СПО 3.33.02.01. «Фармация» (базовая подготовка) очная форма обучения

(приложение № 10).

3. СПО 3.31.02.05.  «Стоматология ортопедическая» (базовая подготовка) очная

форма обучения   (приложение № 11)

3.1. СПО 3.31.02.03.  «Лабораторная диагностика» (базовая подготовка) очная

форма (приложение № 12).

Директор               _________________Э.М. Аванесьянц

Приложение № 1

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО  3.31.02.01.  «Лечебное дело» (углубленная подготовка) очная форма

1. Афонина Марина Александровна

2. Волкова Светлана Викторовна

3. Гаджиагаева  Альбина Агарагимовна

4. Давыдов Дмитрий Николаевич

5. Дзодзаева Залина Руслановна

6. Довголенко Любовь Сергеевна

7. Зайцева Юлия Сергеевна

8. Иванова Анастасия Владимировна

9. Карамов Владимир Карпович

10. Кенжалиев Довлет Амирастанович

11. Клинчаев Гарник Аркадьевич

12. Мельник Ирина Андреевна

13. Мельников Денис Владимирович

14. Михайлюк Екатерина Вячеславовна

15. Паскал Анастасия Октавиановна

16. Погосян Виолетта Ашотовна

17. Подгорная Елена Геннадьевна

18. Расторгуева Юлия Ивановна

19. Романов Роман Андреевич

20. Седова Юлия Николаевна

21. Соловьев Вадим Геннадьевич

22. Солоненко Анастасия Александровна

23. Султанбекова Томила Алавудиновна

24. Трегубов Александр Игоревич

25. Филиппова Юлия Григорьевна

26. Чернявская Виктория Стефановна

Приложение № 2

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО 3. 34.02.01. «Сестринское дело» (базовая подготовка) очная форма

1. Абдуллаева Яна Ивановна

2. Аванесян Нонна Эдуардовна

3. Болдырева Анастасия Андреевна

4. Жарова Елена Николаевна

5. Ибрагимова Анжела Александровна

6. Инфантиди Светлана Викторовна

7. Каменева Анна Валерьевна

8. Кастаува Саяд Минатуллаевна

9. Кологривко Ирина Валерьевна

10. Кравцова Анастасия Александровна

11. Литвинова Кристина Владимировна

12. Мальцева Лариса Михайловна

13. Москвитина Вера Николаевна

14. Мухамеджанова Римма Альбертовна

15. Репникова Наталья Анатольевна

16. Рузмиткина Лилия Анатольевна

17. Самолюк Кристина Николаевна

18. Симонян Эдуард Робертович

19. Скоробогатых Александр Леонидович

20. Солдатенко Татьяна Ивановна

21. Шевякина Анастасия Юрьевна

Приложение № 3

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО  3.31.02.02.  «Акушерское дело» (базовая подготовка) очная форма

1. Малова Карина Евгеньевна

Приложение № 4

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО 3. 33.02.01. «Фармация» (базовая подготовка) очная форма

1. Абакумова Мария Николаевна

2. Абушинова Лариса Николаевна

3. Аванесян Аделина Андрониковна

4. Авдиенко Наталья Петровна

5. Аджиева Мекка Бехтуевна

6. Айбазова Мадина Хасанбиевна

7. Айдарукова Милана Казимовна

8. Алиева Лиза Адеевна

9. Алиева Мадина Алиевна

10. Алиева Мариям Хызыровна

11. Алиева Саида Магомедкамилевна

12. Аманкаева Элвира Мавлибердиевна

13. Антипина Наталия Александровна

14. Антонян Карина Августиновна

15. Атаева Аминат Эльбрусовна

16. Атанесян Карина Артуровна

17. Ахмедова Филюра Икромовна

18. Бабаджанян Гаяне Самсоновна

19. Бабоева Алина Канаматовна

20. Бадушева Булгун Юрьевна

21. Баймухамбетова Алина Суюндуковна

22. Байрамкулова Тамара Асланбековна

23. Байрамкулова Фарида Магометовна

24. Байрамукова Асият Аубекировна

25. Байрамукова Мариям Кемаловна

26. Бакуменко Дмитрий Валерьевич

27. Бакурова Саглара Анатольевна

28. Балозян Юлия Васильевна

29. Барсегян Анна Григоревна

30. Батчаева Айшат Алиевна

31. Белоусова Наталья Николаевна

32. Белявская Ирина Викторовна

33. Биджиева Альбина Ханапиевна

34. Битюцкая Ольга Андреевна

35. Бойченко Виктория Романовна

36. Боташева Мадина Назбиевна

37. Вартанян Ольга Левавна

38. Винникова Светлана Николаевна

39. Волкова Инесса Владимировна

40. Ворошилова Ирина Николаевна

41. Выштыкалюк Инна Сергеевна

42. Габриэлян Эвелина Яковлевна

43. Галицина Ольга Валерьевна

44. Гаряева Мария Юрьевна

45. Гевенян Анаида Гайказовна

46. Гехаева Мадина Байалиевна

47. Голубко Наталья Алексеевна

48. Горяева Анастасия Юрьевна

49. Гургаль Галина Дмитриевна

50. Далаева Яха Абуевна

51. Дашян Диана Рудольфовна

52. Дедова Наталья Ивановна

53. Дерикочма Ольга Павловна

54. Дечева Аида Аслановна

55. Джанкезова Марина Казбековна

56. Джатдоева Аминат Исмаиловна

57. Димитрова Анжела Леонидовна

58. Дмитренко Жанна Викторовна

59. Дорджиева Зарина Оразгалиевна

60. Емельянова Тамара Владимировна

61. Жукова Ольга Алексеевна

62. Закирова Фаризат Рахимовна

63. Зацепина Анна Семеновна

64. Зинцова Лидия Геннадиевна

65. Зуева Лариса Викторовна

66. Иванова Татьяна Владимировна

67. Иващенко Елена Александровна

68. Ильясова Эльвира Нурмухаметовна

69. Камалова Василиса Владимировна

70. Капитонова Серафима Сергеевна

71. Караева Лейла Казбековна

72. Каракетова Зульфия Дахировна

73. Карпова Олеся Евгеньевна

74. Кашкина Мария Александровна

75. Керейтова Мадина Мухарбиевна

76. Класова Байрта Бадмаевна

77. Ковалева Любовь Владимировна

78. Коваленко Анастасия Александровна

79. Койчуева Лейла Хусеевна

80. Кравченко Наталья Вячеславовна

81. Краснопольская Виктория Юрьевна

82. Кубанова Асият Магометовна

83. Кузема Юлия Владимировна

84. КулишоваИнна Витальевна

85. Курачинова Ирина Анатольевна

86. Кутлалиева  Аминат Нориевна

87. Куцко Юлия Алексеевна

88. Лайпанова Сапра Магометовна

89. Лайпанова Шахиза Абрековна

90. Лермонтова Наталия Николаевна

91. Литвинова Ксения Петровна

92. Ломанцева Екатерина Владимировна

93. Лысакова Татьяна Владимировна

94. Ляшенко Ольга Николаевна

95. Майгурова Валентина Петровна

96. Манжиева Оксана Бейсовна

97. Манкирова Байрта Александровна

98. Марукян Анжела Арменовна

99. Марченко Виктория Александровна

100. Милюхина Дарья Сергеевна

101. Мирзоян Роза Эрнестовна

102. Мощенко Светлана Владимировна

103. Мугадов Мурат Камалутинович

104. Мусаева Маликат Курбанмагомедовна

105. Мутляева Евгения Викторовна

106. Мушаева Лидия Николаевна

107. Найманова Назифат Борисбиевна

108. Найманова Русалина Расуловна

109. Нахушева Замира Олеговна

110. Нуриева Эльвира Зохаддиновна

111. Овчаренко Виктория Игоревна

112. Одияненко Виктория Александровна

113. Оникиец Анастасия Михайловна

114. Острижная Дарья Витальевна

115. Петричева Валерия Олеговна

116. Петросян Ромела Ашотовна

117. Писаревская Карина Николаевна

118. Пластун Яна Александровна

119. Погодаева Елена Юрьевна

120. Погосова Анита Анатольевна

121. Подскребалина Екатерина Валерьевна

122. Пшизапекова Зарема Магомедовна

123. Резько Юлия Валерьевна

124. Ржевская Кристина Владимировна

125. Руденко Байрта Николаевна

126. Русанова Екатерина Александровна

127. Русскова Екатерина Сергеевна

128. Савинова Светлана Артёмовна

129. Саенко Екатерина Николаевна

130. Сайфутдинова Сабрия Хайдаровна

131. Самарина Светлана Васильевна

132. Санашокова Аида Аслановна

133. Санджиева Ольга Эльбековна

134. Сафарова Жамиля Жамилжоновна

135. Светлакова Надежда Владимировна

136. Семенова Асият Магометовна

137. Сипалова Инна Александровна

138. Склярова Евгения Васильевна

139. Скурихина Алёна Владимировна

140. Сойма Ирина Александровна

141. Соколянская Анастасия Александровна

142. Стрельцова Оксана Владимировна

143. Султанбратова Валентина Юрьевна

144. Супрунюк Марина Викторовна

145. Тебуева Айшат Курман-Алиевна

146. Темирова Фатима Айтековна

147. Товкань Юлия Николаевна

148. Уланова Эльзя Няминовна

149. Уртенова Мариям Абдул- Керимовна

150. Урусова Асият Муратовна

151. Урусова Роза Салтахметовна

152. Филанович Татьяна Вячеславовна

153. Хапаева Айшат Рустамовна

154. Хасбулаева Лаура Магомедовна

155. Хачирова Марина Васхануковна

156. Холматова Зулайхо Бахтиёровна

157. Хомутова Марина Владимировна

158. Хотунова Виктория Савельевна

159. Цекапибзов Асхад Рашидович

160. Цекеева Заяна Четыровна

161. Цекова Елена Мухамедовна

162. Цирунян Алена Карленовна

163. Чаплыгина Светлана Николаевна

164. Червоная Наталия Александровна

165. Чистякова Виктория Александровна

166. Чупина Марина Игоревна

167. Шабанова Наталья Александровна

168. Шагбанова Зарина Хасановна

169. Шаинян Аида Аветисовна

170. Шаламова Галина Андреевна

171. Швабская Ольга Александровна

172. Шереужева Милана Руслановна

173. Шидакова Фатима Кямаловна

174. Шунгаров Алибек Магометович

175. Шунгарова Джанета Хасанбиевна

176. Эдяляева Татьяна Семеновна

177. Эминова Халисат Расуловна

178. Эняева Евгения Мингтеновна

179. Эренценова Амуланга Николаевна

180. Ядрец Виктория Александровна

181. Язвинская Татьяна Михайловна

182. Янкова Зимфира Назиповна

183. Яхъяева Салимет Алимсултановна

184. Яшкулова Заяна Михайловна

Приложение № 5

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО 3.31.02.06.  «Стоматология профилактическая» (базовая подготовка) очная форма

обучения

1. Боронникова  Анна Ашотовна

Приложение № 6

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО 3.31.02.05.  «Стоматология ортопедическая» (базовая подготовка) очная форма

обучения

1. Панин Дмитрий Алексеевич

2. Телиева Лилия Анатольевна

Приложение № 7

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО 3.31.02.03.  «Лабораторная диагностика» (базовая подготовка) очная форма

1. Берлина Надежда Сергеевна

Приложение № 8

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО  3.31.02.01.  «Лечебное дело» (углубленная подготовка) очная форма обучения

1. Воронько Ирина Андреевна

2. Гавриленко Кристина Анатольевна

3. Горбатова Татьяна Владимировна

4. Капустьян Анна Владимировна

5. Костелянец Инна Александровна

6. Кубанова Эльвира иАхматовна

7. Мищенко Анастасия Михайловна

8. Назина Лилия Владимировна

9. Фартушняя Анна Ивановна

10. Филиппова Екатерина Николаевна

11. Хвостенко Екатерина Викторовна

12. Шмелькова Елена Сергеевна

13. Шаповалова Елена Владимировна

Приложение № 9

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО 3. 34.02.01. «Сестринское дело» (базовая подготовка) очная форма

1. Аксенич Любовь Владимировна

2. Аристакесян Екатерина Юрьевна

3. Балакший Оксана Сергеевна

4. Гаджиисмаилова Саида Абдулгаджиевна

5. Гладченко Алина Олеговна

6. Головня Юлия Олеговна

7. Гордечук Марина Александровна

8. Григоренко Алена Сергеевна

9. Гришина Инна Сергеевна

10. Дерипаско Юлия Вячеславна

11. Елецкая Татьяна Александровна

12. Ермошкина Юлия Александровна

13. Казарян Диана Валерьевна

14. Кирпиченко Ольга Викторовна

15. Коломийцева Екатерина Владимировна

16. Костянская Анна Александровна

17. Краснова Олеся Александровна

18. Крылова Антонина Анатольевна

19. Кузьмина Инна Александровна

20. Кумбиева Анна Анатольевна

21. Лучкина Марина Александровна

22. Макарова Наталья Геннадьевна

23. Матвеева Людмила Николаевна

24. Мироненко Оксана Владимировна

25. Носенко Елена Викторовна

26. Петрова Анастасия Валерьевна

27. Подколзина Марина Геннадьевна

28. Пурисова Екатерина Васильевна

29. Сальникова Анна Викторовна

30. Сухарева Ирина Геннадьевна

31. Уцумиева Мариям Абдулкеримовна

32. Шаройко Елена Сергеевна

33. Шаталов Виталий Викторович

34. Щербинина Екатерина Викторовна

35. Ягина Светлана Евгеньевна

Приложение № 10

к приказу от 25.08.2017 № 2508-ПП

СПО  3.33.02.01. «Фармация» (базовая подготовка) очная форма

1. Азыдова Мираида Валерьевна

2. Аксененко Светлана Викторовна

3. Алботова Малика Магометаминовна

4. Алексанина Алина Михайловна

5. Бадалов Олег Юрьевич

6. Бадалян  Зарвард Арташовна

7. Бадракова Виктория Борисовна

8. Байчорова Алимат Хасановна

9. Барсегян Лаура Арменовна

10. Биджиев Рамин Ахматович

11. Бондаренко Нина Игоревна

12. Борискова Татьяна Александровна

13. Босхомджиева Татьяна Борисовна

14. Боташева Аминат Солтан-Хамитовна

15. Бювеева Бова Алексеевна

16. Васкеева Наталья Баатровна

17. ВАхненко Анастасия Николаевна

18. Верховодова Елена Васильевна

19. Витюк Юлия Александровна

20. Герасимова Юлия Анатольевна

21. Горетова Евгения Александровна

22. Груздева Екатерина Сергеевна

23. Демидова Дарья Дмитриевна

24. Джанибекова Зульфия Курманбиевна

25. Дорджи-Горяева Алевтина Бадмаевна

26. Ерохина Наталья Владимировна

27. Ерошенко Мила Юрьевна

28. Золотухина Елена Николаевна

29. Касьминова Анжела Александровна

30. Керейтова Ася Назировна

31. Кикеева Данара Леонидовна

32. Коваленко Александра Александровна

33. Лешагова Яна Дмитриевна

34. Лиджи-Горяева Айса  Сергеевна

35. Лобанова Елена Сергеевна

36. Малиева Ирина Валериевна

37. Манджиева Амуланга Лиджиевна

38. Манджиева Светлана Алексеевна

39. Мартыненко Галина Владимировна

40. Матаева Хаишат Каншобиевна

41. Мишук Ирина Александровна

42. Мукова Зарина Забитова

43. Невская Елена Владимировна

44. Осипян Кристина Владимировна

45. Пархоменко Инна Александровна

46. Ромашова Жанна Юрьевна

47. Руденко Лидия Олеговна

48. Тимошина Ольга Юрьевна

49. Хайчиева Занда Анатольевна

50. Чернышова Марина Алексеевна

51. Чернышрва Юлия Юрьевна

52. Юхно Галина Николаевна

Приложение № 11

к приказу от 22.08.2016 № 2208-ПП

СПО 3.31.02.05.  «Стоматология ортопедическая» (базовая подготовка) очная форма

обучения

1. Бабаян Артак Вячеславович

Приложение № 12

к приказу от 22.08.2016 № 2208-ПП

СПО 3. 31.02.03.  «Лабораторная диагностика» (базовая подготовка) очная форма

1. Губская Анастасия Николаевна

2. Старостина Мария Александровна